

**Объявление №4 о закупе способом запроса ценовых предложений согласно
Постановления Правительства
РК от 07 июня 2023 года № 110**

**Срок объявления: с 14:30 часов 5 января 2025 года
до 14:30 часов 10 января 2025 года.**

Наименование заказчика: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Центральная районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения акимата Жамбылской области"

Адрес заказчика или организатора закупа: Жамбылская область, Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица Султан Бейбарыс, №1

БИН 990240002334

БИК ALMNKZKA

ИИК KZ71826H0KZTD2002675

АО "АТФБанк"

тел: 87477004270 (специалист по ГЗ). 8 (72635) 2-21-49 (гл.врач)

e-mail: jualy_zrb@bk.ru

Интернет-ресурс: crbjualy-zhambylzdrav.kz

Сроки и условия поставки: по заявке Заказчика, со дня получения заявки, Жамбылская область, Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица Султан Бейбарыс, №1 (согласно приложению 1)

Место и время предоставления документов: до 12.30 часов 10 января 2025 года в Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Центральная районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения акимата Жамбылской области", по адресу РК Жамбылская область Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица Султан Бейбарыс, №1, 1 этаж, 12 кабинет (специалист по государственным закупкам), режим работы: с 09.00 ч. до 18.00 ч., перерыв на обед с 13.00 ч. до 14.00 ч.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 10 января 2025 года, 12.30 часов, 1 этаж, 12 кабинет (специалист по государственным закупкам). Представитель потенциального поставщика должен иметь документ подтверждающий представительства потенциального поставщика.

Перечень и маркировка документов: Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном конверте. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг

Представление потенциальным Поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условия запроса типового договора закупа. Поставщик обязуется предварительно согласовать заявку на поставку товара с заказчиком.

№	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	цена	Сумма
1	Контейнер для безопасности утилизаций на 10л.	шт	10000	290	2900000
2	Пакет для мед.отходов кл."А" р.700х800	шт	30000	60	1800000
3	Пакет для мед.отходов кл."Б" р.700х800	шт	20000	60	1200000
4	Пакет для мед.отходов кл."Г" р.700х800	шт	1000	60	60000
5	Пакет для мед.отходов кл."В" р.700х800	шт	2000	60	120000
6	Бумажное полотенца Z укладкой	уп	5000	760	3800000
7	Термометр электронный жесткий	шт	5	1500	7500
8	Термометр для холодильника ТС-7-М1 исп 6.	шт	50	3500	175000
9	Термоиндикатор бумажный 180/60 №1000 внутр.	уп	50	7 800	390000
10	Термоиндикатор бумажный 132/20 №1000 внутр.	уп	100	7 800	780000
11	Диспенсор для бумажных полотенцы	уп	12	5900	70800
12	Локтевой дозатор	шт	24	14000	336000
13	Ингалятор Омрон NE-C28P	шт	4	60 000	240000
14	Вага гигроскопическая нестер. 100мл	уп	5000	310	1550000
15	Бинт 7х14 стер	шт	1400	190	266000
16	Бинт 7х14 не стер	шт	20000	180	3600000
17	Марля мед	м	15000	160	2400000
18	Шприцы 2мл,3-х комп.	шт	60000	25	1500000
19	Шприцы 5мл,3-х комп.	шт	100000	27	2700000
20	Шприцы 10мл,3-х комп.	шт	40000	36	1440000
21	Шприцы 20мл,3-х комп.	шт	20000	52	1040000
22	Шприцы 50мл,3-х комп.	шт	10000	170	1700000
23	Облучатель бактерицидный с лампами настенно-потолочный ОБНП 1 х 30-01 "Генерис"	шт	10	21000	210000
24	Лампа бактерицидная F 30	шт	50	6000	300000
25	Клеенка подкладная мед.	м	1000	1700	1700000
26	Носовая канюля кислородная магистраль взр.	шт	3000	340	1020000
27	Носовая канюля кислородная магистраль десткий.	шт	2000	340	680000
28	Грелка тип А2	шт	100	2400	240000
29	Термометр ртутный мед.	шт	80	1400	112000
30	Удлинитель для дозатора дл. 150см	шт	2000	460	920000
31	КСФК №12	шт	3	30000	90000
32	Бумага для УЗИ раз 110*20*17 мм	шт	100	6350	635000
33	Направляющей воздуховод №0	шт	30	330	9900
34	Направляющей воздуховод №1	шт	10	330	3300
35	Направляющей воздуховод №2	шт	30	330	9900
36	Направляющей воздуховод №3	шт	30	330	9900
37	Направляющей воздуховод №4	шт	50	330	16500
38	Направляющей воздуховод №5	шт	50	330	16500
39	Направляющей воздуховод №6	шт	50	330	16500
40	Трехходовой запорный кран о/р	шт	500	450	225000
41	Дозатор для АХД на 1л.	шт	10	8 700	87000
42	Дозатор для жидкое мыло на 1л	шт	10	8 700	87000
43	ЕДПО -10л	шт	4	16500	66000
44	Лоток почкообразный 260мм	шт	50	3600	180000
45	Лоток хир.прямоугольный с крышкой 260мм	шт	6	6900	41400
46	КСФК №18	шт	2	35200	70400
47	КСФК №20	шт	1	35200	35200

48	Прибор для измерения АД 50х14 см	шт	50	6000	300000
49	Роторасширитель 190мм	шт	5	18000	90000
50	Скальпель о/р стер. №24	шт	1500	180	270000
51	Ножницы хир.прямые 150см	шт	20	3600	72000
52	Ножницы хир.тупоконечные 170 см	шт	10	3600	36000
53	Пинцет анатомический размер средний 150см	шт	20	2200	44000
54	Пинцет хирургический размер средний 200см	шт	10	2700	27000
55	Гигрометр психрометрический ВИТ-2	шт	20	9 600	192000
56	Парафин П2	кг	50	4200	210000
57	Языкодержатель детский	шт	2	10500	21000
58	Мешок "Амбу" многоразовые стер.	шт	4	33000	132000
59	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №3	шт	15	460	6900
60	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №3,5	шт	15	460	6900
61	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №4,5	шт	15	460	6900
62	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №5	шт	50	460	23000
63	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №5,5	шт	50	460	23000
64	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №6	шт	20	460	9200
65	Эндотрахеальная трубка с манжеткой №7	шт	50	460	23000
66	Эндотрахеальная трубка без манжеткой №3	шт	10	420	4200
67	Эндотрахеальная трубка без манжеткой №2,5	шт	10	420	4200
68	Эндотрахеальная трубка без манжеткой №2	шт	20	420	8400
69	Эндотрахеальная трубка без манжеткой №3,5	шт	10	420	4200
70	Канюля в\в с катетером и клапаном G18	шт	1000	180	180000
71	Канюля в\в с катетером и клапаном G20	шт	1000	180	180000
72	Канюля в\в с катетером и клапаном G22	шт	4000	180	720000
73	Канюля в\в с катетером и клапаном G24	шт	5000	180	900000
74	Мочевой катетор Фолея раз.18	шт	500	410	205000
75	Мочевой катетор Фолея раз.20	шт	230	410	94300
76	Мочевой катетор Фолея раз.22	шт	230	410	94300
77	Дисоль 200,0	фл	1000	710	710000
78	Презирватив №1	шт	3200	50	160000
79	Весы Саша	шт	2	120000	240000
80	Гипохлорид кальция 45 %	кг	500	1980	990000
81	Мыло жидкое Делия септ 1л с помпой	фл	500	2600	1300000
82	Мыло жидкое Делия септ 5л	канс	500	6500	3250000
83	Дезинфицирующие салфетки Аквасептик туба №80	банка	1000	3700	3700000
84	Средство для быстрой дезинфекций "Тетрасепт" 750мл	фл	100	3900	390000
85	Дезинфицирующее средство (кожный антисептик) "MegaSept" 100 мл	фл	200	400	80000
86	Меха-Хлор №300	банка	500	3700	1850000
87	Набор для дренирования плевральной полости исполнение I (игла 1,8х80мм, пакет для сбора отделяемого объемом 2000 мл,кран трехходовой,шприц)	наб	10	5100	51000
88	Трубка для дренажа силиконовая , н/е однократ. применения диаметром (мм) 8,0/11,0 дл.25 метр.	шт	3	55 000	165000
89	Плеврофикс - Pleurofix №1 набор для пункции плевральной полости	шт	10	15 500	155000
	Общая сумма				51 785300

Представление потенциальным Поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условия запросам типового договора закупа. Поставщик обязуется предварительно согласовать заявку на поставку товара с заказчиком.

Секретарь:

Специалист по государственным закупкам

Г. Мырхамидова

Председатель:

Главный врач

КГП на ПХВ Жуальинской ЦРБ

Б. Усенбаев

Члены комиссий:

Главная медсестра

Н. Сыздыкбаева

Провизор

В. Абзелбекова

